



دیدار سرپرست فدراسیون بوکس با وزیر ورزش و جوانان

سرپرست فدراسیون بوکس صبح دیروز در دیداری صمیمی با وزیر ورزش و جوانان در خصوص موانع و مشکلاتی که بر سر راه این رشته المپیک وجود دارد، به گفت‌وگو پرداخت. به گزارش میزان، افزایش سهمیه بوکسورها برای حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ هانگزو و موانعی که برای احداث کمپ تمرینی و خوابگاه اختصاصی بوکس وجود دارد از جمله مباحث مهمی بود که در این دیدار مطرح شد و وزیر ورزش و جوانان اعلام کردند که حمایت‌های لازم از این رشته المپیک صورت می‌پذیرد.

روز ناکامی ملی‌پوشان دوومیدانی ایران در قهرمانی آسیا

ملی‌پوشان ایران در چهارمین روز مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا ۲۰۲۳ تایلند روز بدون مدالی را به ثبت رساندند. به گزارش ایسنا، در ادامه چهارمین روز از مسابقات دوومیدانی قهرمانی آسیا که به میزبانی تایلند در حال برگزاری است، سه نماینده دیگر به رقابت پرداختند که دو دونه ایران به فینال نرسیدند. پرتابگر ایران هم از کسب مدال بازماند. تاکنون تیم ۱۰ نفره اعزامی ایران موفق به کسب سه مدال شده‌اند. مهدی صابری در پرتاب وزنه و فرزانه فسیحی در دوی ۱۰۰ متر نقره گرفتند و حسن تفتیان هم در دوی ۱۰۰ متر به مدال برنز رسید.

شانس ۲ مدال طلا و ۳ برنز برای فرنگی کاران

رقابت‌های کشتی فرنگی جوانان قهرمانی آسیا از ظهر شنبه و به مدت دو روز در شهر امان کشور اردن برگزار می‌شود. به گزارش تسنیم، در پایان مسابقات مقدماتی پنج وزن نخست، ابوالفضل چوبانی در وزن ۸۷ کیلوگرم و فردین هدایتی در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به دیدار فینال راه یافتند. همچنین علی احمدی‌وفا در وزن ۵۵ کیلوگرم، رضا قیطاسی در وزن ۶۳ کیلوگرم و علیرضا عبدولی در وزن ۷۷ کیلوگرم راهی دیدار رده‌بندی شدند.

مشکل ۲۰۰ میلیاردی استقلال برای ثبت قراردادهای فصل جدید

فرشید سمیعی، عضو جدید هیأت مدیره باشگاه استقلال در مورد قراردادهای فصل جدید، اظهار داشت: قبل از تاریخ مقرر، باید قرارداد بازیکنان ثبت شود. تا ۲۰۰ میلیارد بدهی سال گذشته پرداخت نشود هیچ قراردادی برای تیم جدید ثبت نمی‌شود. برنامه کوتاه مدت داریم که تا ۱۰ مرداد باید انجام شود و بعد از آن به برنامه‌های بلند مدت می‌رسیم. به گزارش فارس، سمیعی در مورد برنامه‌های کوتاه مدت هیأت مدیره باشگاه استقلال، عنوان کرد: با چند اسپانسر صحبت شده تا با بهترین آنها قرارداد بسته شود و مبالغ واریز شوند. از چند جهت و چند نفر این کار را انجام می‌دهند تا پیش پرداخت‌ها پرداخت و قراردادها منعقد شود. وی در مورد اینکه استقلال چند قرارداد نصفه و نیمه اسپانسری دارد، گفت: قرار شد عصر امروز جلسه هیأت مدیره برگزار شود تا من در جریان این امور قرار بگیرم.

اردوی پرسپولیس به جای ترکیه در تهران

با لغو اردوی ترکیه، سرخپوشان ایران اردوی آماده‌سازی خود را در تهران برگزار خواهند کرد. این اردو بنا بر تصمیم سرمربی، سه روز به طول می‌انجامد. به گزارش فارس، سرخپوشان بعد از تمرین روز سه‌شنبه آینده راهی هتل می‌شوند و برای سه شب در هتل اقامت خواهند داشت. روز جمعه آخرین روز اردو خواهد بود که قرار بر انجام یک بازی تدارکاتی در این روز است و بازیکنان پس از آن در اختیار خود خواهند بود.



ناک‌اوت حریف در کمتر از دو دقیقه

مهر/ امیرعلی اکبری، مبارز کشورمان در چارچوب مسابقات MMA در ورزشگاه نمادین بوکس «لامپینی» شهر بانکوک تایلند به مصاف «داستین جیسون» رزمی‌کار کانادایی رفت و طبق پیش‌بینی‌ها به راحتی موفق شد در کمتر از دو دقیقه رقیب خود را با ضربه فنی شکست داده و به کمربند قهرمانی این سازمان نزدیک‌تر شود. امیرعلی اکبری با این پیروزی، رکورد ۱۳ پیروزی و ۳ شکست را در کارنامه خود به ثبت رساند و حال با این پیروزی، مبارز ایرانی باید برای رسیدن به کمربند قهرمانی این سازمان به زودی به مصاف «آنتولی مالیخین» روس برود. بدون شک این مبارزه یکی از مسابقات مهم این سازمان خواهد بود.



میلان برای جذب طارمی تخفیف خواست

فارس/ درخشش طارمی در لیگ برتر پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا باعث شده تا لژیونر ایرانی از سوی باشگاه‌های بزرگ اروپا مثل منچستر یونایتد، میلان و آ.اس. رم، مورد توجه قرار بگیرد و این باشگاه‌ها را به تحرک بیندازد. سایت «DTtransferencias» پرتغال در جدیدترین خبر اعلام کرد باشگاه میلان امیدوار است پورتو برای فروش مهدی طارمی، ستاره ایرانی با مبلغ ۱۵ تا ۱۸ میلیون یورو رضایت دهد. در حالی که باشگاه پورتو برای فروش ستاره ایرانی‌اش مبلغ ۲۰ میلیون یورو درخواست کرده است و نمی‌خواهد ستاره خود را به قیمت پایین بفروشد.

نوجوانان هندبال، تمرینات جهانی را از سر می‌گیرند

خیز بلند نایب قهرمان آسیا برای کسب قهرمانی جهان



مهری رنجبر/ هندبال‌بست‌های نوجوان برای قهرمانی جهان، فردا تمرین را در سالن فدراسیون از سر می‌گیرند. مجید رحیمی‌زاده که خیلی‌ها از تیمش حتی برای رسیدن به جمع ۸ تیم برتر آسیا ناامید بودند، حالا با یک تیر دو نشان زده، هم با صعود به مرحله نیمه‌نهایی سهمیه قهرمانی جهان را بعد از ۱۹ سال گرفت و هم نایب قهرمان آسیا شد. ماهان دولتخواه، امیرعباس زارعی، مهرشاد دانشی، امیرحسین مسعود نیا، مهدی دارینی، صابر حیدری، مهدی مرادی، ایلپا گلی، امیرحسین کریمی، احمد آرام، علی حیدریان، امیرحسین وفاپویی‌نژاد، حسین حیدریان، روح‌الله عادل خانی، شایان فرشته‌نژاد، علی امیریوسفی، امیرمحمد پورقاسمی و محمدحسن خادمی سرمربی تیم نوجوانان هندبال، بازیکنانی هستند که از فردا برای ۵ روز در تهران تمرین می‌کنند و اول مرداد برای دو بازی تدارکاتی شال و کلاه می‌کنند تا به گرجستان برسند و دو بازی تدارکاتی با تیم گرجستانی انجام دهند. تیمی که از اروپا سهمیه قهرمانی جهان را گرفته است. رحیمی‌زاده قرعه تیمش در قهرمانی جهان را سخت می‌داند: «تیمم گروه سختی در قهرمانی جهان دارد. سوئد قهرمان اروپا، تیم جزایر فارو و برونئی، تیم چهارم آفریقا، رقبای ما در دور مقدماتی قهرمانی جهان هستند. شاید جزایر فارو و برونئی مثل سوئد پرواژه نباشند، اما وقتی جزایر فارو، سوئد و دانمارک را در بازی دوستانه برده، پس نمی‌تواند رقیب راحتی باشد. یا برونئی با اینکه تیم چهارم آفریقا است، اما بازیکنان آفریقایی همیشه از نظر بدنی خیلی خوب هستند و در مجموع حریف آسانی وجود ندارد. امیدوارم تیمم در کرواسی حریف آبرومندی برای رقبایش باشد.»

دور مقدماتی از دور خارج شود. قرار است همه بچه‌ها تلاش کنند، همان طور که بعد از ۱۹ سال سهمیه جهانی گرفتند، در حالی که هیچ‌کس به آن امیدوار نبود تا به جمع ۸ تیم اول آسیا صعود کند، چه برسد نایب قهرمان شود. شک نکنید تیم من حرف برای گفتن دارد، باید از آن در حد و اندازه خودش، توقع داشت. من امیدوارم به جمع ۱۶ تیم اول جهان برسد.» رحیمی‌زاده می‌خواهد تیمش چند روز زودتر از شروع رقابت‌های قهرمانی جهان به کرواسی برود تا هم آخرین تمرینات را بازیکنانش در شرایط آب و هوایی کرواسی انجام دهند و هم بازی تدارکاتی دیگری با اروپایی‌ها داشته باشد. او نگرانی بابت آمادگی بدنی بازیکنانش ندارد: «بچه‌ها از نظر بدنی آماده‌اند، با تجربه‌ای که از قهرمانی آسیا داشتیم و باعث شد آنها ۸۰ دقیقه مقابل رقبای آسیایی بجنگند، همین آمادگی بالای بدنی بود. به همین دلیل اساس کار را روی پوشیدن پیراهن النصر در یک فصل، دوبرابر شد تا دلارهای نفتی خوش دست عربستان نقش زیادی در حک شدن اسم رونالدو در گینس این بار به‌عنوان پردرآمدترین ورزشکار دنیا داشته باشد. این در حالی است که لیونل مسی با ۱۳۰ میلیون دلار از این حیث از رونالدو عقب مانده است، تبلیغاتی، فروش برند شخصی و سرمایه‌گذاری‌هایش در زمینه‌های مختلف مثل هتل‌هایش در اسپانیا و پرتغال به جیب زد تا درآمدش فقط معطوف به فوتبال نباشد. البته که درآمد ۷۵ میلیون دلاری ستاره پرتغالی در این میان با پذیرفتن پیشنهاد وسوسه‌انگیز عربستانی‌ها و منچستر یونایتد، تیم ملی پرتغال و صدالبته دلارهای نفتی سعودی‌ها برای حضور در لیگ برتر عربستان بود. البته که صفرهای حساب بانکی کریستیانو فقط از طریق قراردادهای فوتبالی‌اش پر نمی‌شود، بلکه او این فصل ۹۰ میلیون دلار برای حق پخش تصویری، قراردادهای

رونالدو در آغوش گینس؛ به لطف دلارهای نفتی

فائزه زمانی/ پای کریستیانو رونالدو ستاره النصر بار دیگر به کتاب گینس باز شد، البته این بار به لطف دلارهای نفتی سعودی‌ها. ستاره پرتغالی در طول ۱۲ ماه فصل قبل، مبلغ ۱۳۶ میلیون دلار به جیب زد؛ ۱۳۶ میلیونی که شامل دریافتی‌های او از باشگاه



سرخ‌انزیک؛ مهاجم مد نظر نکونام

میزان/ مهاجم ۳۳ ساله اسپانیایی مورد توجه جواد نکونام قرار گرفته و قرار است بزودی برای انجام مذاکرات با استقلال به ایران سفر کند. گفته می‌شود مهاجم مورد نظر نکونام، سرخی انزیک، مهاجم ۳۳ ساله و ۱۸۳ سانتی‌متری اسپانیایی است که سابقه بازی در تیم‌های مایورکا، نومانسیا و ایبار را در کارنامه دارد. سایت معتبر ترنسفر مارکت قیمت او را یک میلیون، ۲۰۰ هزار یورو تخمین زده است.



کایل واکر؛ در برابر شرط سیتی برای فروش

ایسنا/ کایل واکر یکی از بازیکنانی است که توماس توخل سخت به جذب او در تابستان سال جاری اصرار دارد. بایرن به این بازیکن ۳۳ ساله انگلیسی پیشنهاد قراردادی دو ساله با امکان تمدید یک قرارداد دیگر داده است که این با موافقت این بازیکن باتجربه انگلیسی همراه شده است. اما منچستر سیتی برای دادن واکر به بایرن مونیخ یک شرط دارد و آن موافقت باشگاه آلمانی با جدایی بنجامین پوارد است.



سیلوا؛ در راه بارسلونا

فارس/ سیلوا مورد توجه باشگاه‌های عربستان و پاری سن ژرمن قرار دارد. اما ستاره پرتغالی به خاطر بارسلونا هر دو پیشنهاد خود را رد کرده و امیدوار است به نیوکمپ منتقل شود. سیلوا یکی از مهره‌های کلیدی سیتی و گواردیولا به شمار می‌آید که موفق شد به قهرمانی اروپا و لیگ برسد. انتقال سیلوا به بارسلونا به دلیل شرایط مالی باشگاه بارسلونا به نظر سخت می‌رسد.